発健健第１７８１号
                 令和元年１２月９日

地域保健医療協議会全体会議委員
医療提供部会委員

                     鳥取市健康こども部鳥取市保健所長
                         （ 公 印 省 略 ）

令和元年度第２回東部保健医療圏地域保健医療協議会全体会議及び医療提供部会合同会議

（兼第２回地域医療構想調整会議）の開催について（通知）

 保健医療行政には、多大な御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
このことについて、下記のとおり開催しますので、御多忙のところを恐縮ですが、御出席くだ

さるようお願いします。
ついては、別紙１に必要事項を御記入の上、令和元年１２月２７日（金）までに下記担当にフ

ァクシミリ又は電子メールで提出してください。

記
 １ 日時

 令和２年１月１５日（水）午後６時３０分～８時

 ２ 場所
 さわやか会館多目的室（鳥取市富安２丁目９６障害者福祉センター３階）
 ※会場は別添会場地図を御参照ください。

 ３ 内容（予定）
（１）公立・公的病院等の再編統合の再検証要請対象医療機関の公表について
（２）鳥取県外来医療計画について
（３）データ分析に基づく在宅診療等の状況について

 ４ 対象者
 地域保健医療協議会全体会議委員、医療提供部会委員及びオブザーバー

   ※本会議は公開対象のため一般の傍聴者が参加される場合があります。

様

【担  当】

健康支援課健康長寿支援係  角 田

   電 話：０８５７－２２－５６９５

   ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ：０８５７－２２－５６６９

   電子メール：tsunoda.chiaki@city.tottori.lg.jp